
Villa Bubi

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

App A

Studio *** — 3 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa

APP A - PŘÍZEMÍ - RENOVOVÁN PRO INVALIDY

01.01.-13.06. ... 36 EUR/apartmán/den

13.06.-04.07. ... 56 EUR/apartmán/den

04.07.-18.07. ... 59 EUR/apartmán/den

18.07.-25.08. ... 63 EUR/apartmán/den

25.08.-12.09. ... 59 EUR/apartmán/den

12.09.-26.09. ... 56 EUR/apartmán/den

26.09.-31.12. ... 36 EUR/apartmán/den

App B

Studio *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj

APP B - PŘÍZEMÍ

01.01.-13.06. ... 53 EUR/apartmán/den

13.06.-04.07. ... 61 EUR/apartmán/den

04.07.-18.07. ... 72 EUR/apartmán/den

18.07.-25.08. ... 78 EUR/apartmán/den

25.08.-12.09. ... 72 EUR/apartmán/den

12.09.-26.09. ... 61 EUR/apartmán/den

26.09.-31.12. ... 53 EUR/apartmán/den

App C

Apartmán *** — 8 lůžek + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací

pokoj, balkón/terasa

APP C - PŘÍZEMÍ, DVĚ KOUPELNY



01.01.-13.06. ... 105 EUR/apartmán/den

13.06.-04.07. ... 132 EUR/apartmán/den

04.07.-18.07. ... 152 EUR/apartmán/den

18.07.-25.08. ... 162 EUR/apartmán/den

25.08.-12.09. ... 152 EUR/apartmán/den

12.09.-26.09. ... 132 EUR/apartmán/den

26.09.-31.12. ... 105 EUR/apartmán/den

App A1

Studio *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa

APP A1 - 1.PATRO

01.01.-13.06. ... 53 EUR/apartmán/den

13.06.-04.07. ... 61 EUR/apartmán/den

04.07.-18.07. ... 72 EUR/apartmán/den

18.07.-25.08. ... 78 EUR/apartmán/den

25.08.-12.09. ... 72 EUR/apartmán/den

12.09.-26.09. ... 61 EUR/apartmán/den

26.09.-31.12. ... 53 EUR/apartmán/den

App B1

Studio *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, výhled na moře

APP B1 - 1.PATRO

01.01.-13.06. ... 53 EUR/apartmán/den

13.06.-04.07. ... 61 EUR/apartmán/den

04.07.-18.07. ... 72 EUR/apartmán/den

18.07.-25.08. ... 78 EUR/apartmán/den

25.08.-12.09. ... 72 EUR/apartmán/den

12.09.-26.09. ... 61 EUR/apartmán/den

26.09.-31.12. ... 53 EUR/apartmán/den

App C1

Apartmán *** — 8 lůžek + 2 přistýlky, 2x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa,

výhled na moře



APP C1 - 1.PATRO, DVĚ KOUPELNY

01.01.-13.06. ... 114 EUR/apartmán/den

13.06.-04.07. ... 143 EUR/apartmán/den

04.07.-18.07. ... 156 EUR/apartmán/den

18.07.-25.08. ... 164 EUR/apartmán/den

25.08.-12.09. ... 156 EUR/apartmán/den

12.09.-26.09. ... 143 EUR/apartmán/den

26.09.-31.12. ... 114 EUR/apartmán/den

App D

Apartmán *** — 7 lůžek + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací

pokoj, balkón/terasa, výhled na moře

APP D - 2.PATRO, DVĚ KOUPELNY

01.01.-13.06. ... 122 EUR/apartmán/den

13.06.-04.07. ... 146 EUR/apartmán/den

04.07.-18.07. ... 162 EUR/apartmán/den

18.07.-25.08. ... 171 EUR/apartmán/den

25.08.-12.09. ... 162 EUR/apartmán/den

12.09.-26.09. ... 146 EUR/apartmán/den

26.09.-31.12. ... 122 EUR/apartmán/den

Další informace:

V ceně apartmánu:

Pobytová taxa (10 kn/den na osobu, děti 12-18 let 5 kn).

Registrační poplatek (jednorázově 40 kn na osobu).

Klimatizace (ap. A, B, A1 a B1 5 EUR/den), ap. C, C1 a D (4 klima = 20 EUR/den).

Wi-Fi.

Ústřední topení.

Závěrečný úklid (20 € ap. A, A1, B a B1, 40 EUR ap. C, C1 a D).

Parkking pod video dohledem (10 €/den na auto)

Příplatky: 1-3 noci + 25% z ceny.



Doplňkové služby:

Dětská postýlka: 5 €/den

Pračka: 5 €/praní

Rezervace je považována za konečně potvrzenou až po obdržení 20% zálohy!

PŘÍJEZD 14:00 - 22:00

ODJEZD 07:00 - 10:00

KAUCE

Povinná kauce ve výši 50 EUR za APP: A, A1, B a B1, za jakékoli poškození nebo škodu.

Povinná kauce ve výši 100 EUR za APP: C, C1 a D, za jakékoli poškození nebo škodu.

Jakákoli škoda je hrazena přímo pronajímateli.

Pokud nedojde k poškození - záloha je vrácena hostovi při odjezdu.

Slevy:

Stálí hosté mají slevu 10%.

Skupiny - cena po dohodě

Stravování

Po dohodě na přání


